
健康用品事業本部 www.molten.co.jp/health

東京／札幌／仙台／さいたま／名古屋／大阪／広島／福岡

医療・福祉機器総合メーカー I S O 9 0 0 1認証取得
I S O 1 3 4 8 5認証取得

※床ずれ防止マットレス・体動センサの
   設計、製造および付帯サービスにて取得

開
発
・
製
造

販
売
元

2023年12月

お取引先 各位

廃番製品の部品販売と修理に関するご案内

株式会社モルテン
健康用品事業本部

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、以前ご案内しておりました「2019年12月末での廃番製品」の部品販売と修理につきまして、下記の
通りご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

以上

2019年12月末での下記廃番製品につきましては、廃番後５年間（2024年12月末まで）の部品販売と修理
を予定しておりますが、製品によっては予定より早く部品がなくなり、部品販売や修理ができなくなること
がございます。あらかじめご了承いただくとともに、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

マットレス ・フィール ・グランデ・グランデスリム・アドバン・エアサポート

※２０２４年１２月末をもちまして、終了とさせていただきます。
なお、製品によっては予定より早く終了する場合がございます。

＜２０２４年９月更新＞
※エアサポートは２０２４年５月をもちまして修理対応終了しております。
※アドバンは予定より早く修理対応終了する可能性があります。


	スライド番号 1

